

MALINA z witaminą C 490 ml OLEOFARM



Cena: 28,50 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	490 ml
Postać	płyn
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Sok z malin z witaminą C
Pasteryzowany sok z owoców malin z dodatkiem witaminy C, 490 ml

Owoce maliny posiadają szereg cennych dla organizmu składników. Wśród licznych mikro- i makroelementów znajdują się m.in.: potas, który wzmacnia serce, magnez, który pozytywnie wpływa na układ nerwowy, czy żelazo i fosfor, które korzystnie wpływają na poziom czerwonych krwinek. Dodatkowo, w malinach obecny jest kwas elagowy, który ma właściwości antyoksydacyjne, oraz polifenole, które pomagają przeciwdziałać powstawaniu wrzodów żołądka i dwunastnicy, i flawonoidy, które zmniejszają ryzyko miażdżycy. Jednak najbardziej znane są właściwości napotne i przeciwgorączkowe maliny, dzięki czemu od lat jest ona polecana osobom w trakcie przeziębienia i grypy. Sok z malin z dodatkiem witaminy C to produkt, który także wspiera Twoją odporność, a dzięki obecności witaminy C dodatkowo wspomaga pracę układu nerwowego i przyczynia się do mniejszego uczucia zmęczenia.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ SOKI ŚWIATA?

NFC – nie z koncentratu! Not From Concentrate oznacza, że nasze soki nie są odtwarzane z koncentratu.

Pasteryzowane! Nasze produkty są poddawane pasteryzacji, co przedłuża ich okres do spożycia, przy jednoczesnym zachowaniu cennych właściwości.

Prosty skład! Prosty skład oznacza, że w naszych Sokach Świata nie znajdziesz dodatku cukru, sztucznych barwników czy konserwantów.

Szeroki wybór! W naszej ofercie znajdziesz ogromną ilość smaków z całego świata! Wypróbuj każdy z nich i znajdź swojego faworyta!

Ergonomiczne opakowanie! Ciemny kolor butelki ogranicza wpadanie promieni słonecznych i ich negatywny wpływ na produkt! Dodatkowo nasze soki wyposażyliśmy w korek niekapek, ułatwiający nalewanie.

ZASTOSOWANIE: preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C.

ZALECANE SPOŻYCIE: dzieci powyżej 6. roku życia i dorośli: 60 ml (4 łyżki stołowe - łyżka stołowa odpowiada 15 ml) dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu

życia.

DZIENNA PORCJA (60 ml) zawiera: 60 ml soku z maliny właściwej i 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej wartości spożycia)./p>

SKŁADNIKI: pasteryzowany sok z maliny właściwej (*Rubus idaeus*) – 99,95%, kwas L-askorbinowy (witamina C).

UWAGA! Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć./p>

PRZECHOWYWANIE: przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 14 dni. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: OLEOFARM